DIC GROUP

CTY CP ÑAÀU TÖ PHAÙT TRIEÅN

XAÂY DÖÏNG (DIC) SOÁ 2

Số: 12/TTr- DIC2-HĐQT

COÄNG HOAØ XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

Ñoäc laäp – Töï do –Haïnh phuùc

Vuõng Taøu, ngaøy 20 thaùng  04  naêm 2023

TỜ TRÌNH
(Về việc: Kế hoạch thưởng vượt LNST năm 2023 cho HĐQT và Ban điều hành)

Kính gửi: Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2023

                                      Công ty Cổ Phần Đầu tư Phát triển Xây dựng (DIC) số 2

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số: 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020.

- Điều lệ tổ chức hoạt động Công ty CP Đầu tư Phát triển Xây dựng (DIC) số 2;

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông phê duyệt chủ trương:

Trích nguồn từ lợi nhuận sau thuế năm 2023 để thưởng cho HĐQT và Ban điều

hành khi lợi nhuận sau thuế vượt kế hoạch Đại hội đồng cổ đông giao như sau:

Để khuyến khích người lao động, tạo động lực thi đua hoàn thành vượt mức các chỉ

tiêu kế hoạch năm 2023 do Đại hội đồng cổ đông giao.

Trích khen thưởng cho các thành viên HĐQT và Ban điều hành khi lợi nhuận sau thuế

năm 2023 vượt kế hoạch Đại hội đồng cổ đông giao với mức chi 10% giá trị lợi nhuận sau

thuế vượt kế hoạch.

Đại hội đồng cổ đông ủy quyền cho HĐQT căn cứ kết quả SXKD năm 2023 để quyết

định mức chi thưởng.

Kính trình Đại hội xem xét thông qua ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. HOÄI ÑOÀNG QUAÛN TRÒ

CHUÛ TÒCH